Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова  

Э.Р. Султанов 

Е.А. Попенко 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

10 993 207 (десять миллионов девятьсот 

девяносто три тысячи двести семь) рублей 

91 копейка. 

Срок исполнения Договора: 

В течение 45 календарных дней с даты 

заключения договора, по заявкам 

Заказчика, не позднее 24 (Двадцати 

четырех) часов с момента получения заявки 

от Заказчика 

Количество поставляемого 

товара: